

Siva sf – Selskapet for industrivekst

FAKTA	Hovedkontor i Trondheim 50 ansatte Dekker hele landet Jobber i hovedsak gjennom innovasjons og eiendomsselskaper
FORMÅL	<p>Siva er gjennom sin eiendoms- og innovasjonsvirksomhet, statens virkemiddel for <u>tilretteleggende</u> eierskap og utvikling av bedrifter gjennom nærings- og kunnskapsmiljøer i hele landet.</p> <p>Siva er bransjenøytral i den forstand at de programmer og verktøy Siva tilbyr gjelder uavhengig av bransje.</p> <p>Siva tilbyr 3 hovedverktøy</p> <ul style="list-style-type: none">- Eiendom- Innovasjon- Norsk katapult
VERKTØY	<p>Eiendom</p> <p>Sivas eiendomsvirksomhet skal være med på å senke barrierer for eiendoms-etablering der markedsmekanismer gjør dette spesielt krevende. Gjelder også for større industrielle eiendomsprosjekt.</p> <p>Siva kan stille med</p> <ul style="list-style-type: none">- Større risiko (Siva kan stå som 100% eier på bygg)- Mer langsiktig (tålmodig kapital)- Forvaltning og videre utvikling av eiendommen <p>Innovasjon</p> <p>Utøves gjennom eierskap i innovasjonsselskaper.</p> <p>Innovasjonsselskapene er som oftest operatører for inkubator og næringshageprogrammene. Her går midlene til innovasjonsselskapet som da bygger opp relevante og kompetente tilbud rettet mot bedrifter for å øke deres vekst og utvikling.</p> <p>Norsk katapult:</p> <p>En ordning med nasjonale sentre som tilbyr fasiliteter, utstyr og kompetanse som skal gjøre det lettere for bedrifter å utvikle prototyper, teste, simulere og verifisere produkter for å få en raskere vei til markedet. (SMB-segmentet)</p> <p>Er i dag etablert 5 katapult-sentre</p> <ul style="list-style-type: none">- Manufacturing Technology- Future Materials- Ocean Innovation- Digicat- Sustainable Energy

	Her kan bedrifter også få finansieringsstøtte gjennom Siva-fondet og Teknologistiftelsen
AVSLUTNINGSVIS	<p>Siva har få eller ingen direkte bedriftsrettede ordninger.</p> <p>Siva etablerer innovasjons- og utviklingsmiljø som bedrifter kan benytte seg av og gjennom tilgang til kompetanse, nettverk og kapital for på den måten kunne videreutvikle seg raskere.</p> <p>Gjennom Norsk katapult vil bedrifter få tilgang til utstyr for test og verifisering av produkter/prosesser som gjør veien til markedet kortere.</p> <p>Se mer på vår nettside www.siva.no</p>